型式 31206A
3 軸 レート ジャイロ
◇ ±150, ±300, ±600 度/秒範囲
◇ < ±6 度/秒オフセット安定性
◇ -40℃～+85℃温度範囲
◇ 100 Hz バンド幅
特徴と利点
◎広い温度範囲にわたる高精度と優れた直線性

（他端 9 ﾋﾟﾝ D ｻﾌﾞﾐﾆﾁｭﾜ ｺﾈｸﾀｰ付き）
34170B 取付アダプター
型式の例: 31206A-R150-T004
         3 軸 レート ジャイロ,範囲±150 度/秒
ｹｰﾌﾞﾙ長さ 1.2m(4 ﾌｨｰﾄ)
 ご注意 ：上記の仕様は、ご通知無く変更されます。
2006.1.6.作成
取付のための 2 つの 3mm×0.5mm ネジ穴が各 3
個の直交面にあります
外形寸法 単位インチ[mm ]                電気接続
レンジ
定格測定範囲（FSR）
耐衝撃
度/秒
オプション R nnn で指定. ±150
-2000
±300 ±600
+2000 g 各軸, 0.5 ﾐﾘ秒間,電源 ON/OFF 時
感度@25℃,
 ±150 度/秒 FSR
±300 度/秒 FSR
±600 度/秒 FSR
  ドリフトTA
13.8
6.9
mV/度/秒
mV/度/秒
mV/度/秒
％FSR
12.5
6.3
11.2
5.6
精密値は校正証明書に記載
2.8 3.4 3.1
2.5
精密値は校正証明書に記載
精密値は校正証明書に記載
零 G ﾊﾞｲｱｽ ﾚﾍﾞﾙ
V
度/秒
2.50
±3.0
25℃において
ﾄﾞﾘﾌﾄTA
精密値は校正証明書に記載
±6.0
調 整
±1.5
度/秒/g
精密値は校正証明書に記載.
理想軸からの偏差  必要なら、補償可能
G 感度  0.2 ％ オフセットに影響
非直線性  0.1 ％FSR ﾍﾞｽﾄ ｽﾄﾚｲﾄ ﾗｲﾝ
上限ｶｯﾄｵﾌ 周波数  100 Hz ±10％
雑音密度     0.05 度/秒√Hz
自己試験入力ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ  50 kΩ 対ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
温度センサー
感度
+25℃バイアスレベル
8.4
2.5
mV/°K
V
出力電圧振幅 0.25  4.75 V I out ＝ 1 mA, 容量負荷<1000pF
電 源 （Ｖｓ）
限界入力電圧
-20
+8 入力電圧―動作時
入力電流
  除去率 80

（他端 9 ﾋﾟﾝ D ｻﾌﾞﾐﾆﾁｭﾜ ｺﾈｸﾀｰ付き）
34170B 取付アダプター。
型式の例: 31207A-T004
         3 軸 レート ジャイロ,範囲±1200 度/秒
ｹｰﾌﾞﾙ長さ 1.2m(4 ﾌｨｰﾄ)
ご注意 ：上記の仕様は、ご通知無く変更されます。
2006.1.6.作成
取付のための 2 つの 3mm×0.5mm ネジ穴が各 3
個の直交面にあります
外形寸法 単位インチ[mm ]                   電気接続
 ±1200 度/秒 FSR
  ﾄﾞﾘﾌﾄTA
5:4
精密値は校正証明書に記載
4.6 mV/度/秒
2.5  ％FSR
零 G ﾊﾞｲｱｽ ﾚﾍﾞﾙ
2.45 2.55
±6.0
2.50
±3.0
25℃において V 精密値は校正証明書に記載
 ﾄﾞﾘﾌﾄTA 度/秒
調 整
理想軸からの偏差  ±1.5
度/秒/g
精密値は校正証明書に記載.
必要なら、補償可能
G 感度  0.2 ％ オフセットに影響
非直線性  0.1 ％FSR ﾍﾞｽﾄ ｽﾄﾚｲﾄ ﾗｲﾝ
上限ｶｯﾄｵﾌ 周波数  100 Hz ±10％
雑音密度     0.05 度/秒√Hz
自己試験入力ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ  50 kΩ 対ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
温度センサー
感度
+25℃バイアスレベル
8.4
2.5
mV/°K
V
出力電圧振幅 0.25  4.75 V I out ＝ 1 mA, 容量負荷<1000pF
電 源 （Ｖｓ）
-20
+8
V
V
mA
dB
-20V 連続．＞30V.＜100 ﾐﾘ秒，ﾃﾞｭﾃｨ＜1％
80
限界入力電圧
入力電圧―動作時
入力電流
  除去率
28
120
+38
+36
38
無負荷, 静止
DC
温度範囲（TA） -40  ＋85 ℃
質 量  35 ｸﾞﾗﾑ ケーブルとコネクターは除く
型式 34170B
加速度計 取付アダプター
特 徴 と 長 所
精密な機械加工
取付面をエラーを最小にするためにパラレルに機械加工
されています。
低質量アルミニウム
34170B は質量を減らすために最適の剛性を持つ
6061 T6 アルミニウムから出来ています。
便宜性